
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 жовтня 2024 року   №25/104  

с. Боратин 

 

Про розроблення детального  

плану території 

      Розглянувши заяву гр. Слюсар Вікторії Віталіївни про надання дозволу на розроблення 

детального плану території земельної ділянки, відповідно до п.34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 10, 19, 21  Закону  України «Про регулювання  

містобудівної діяльності», Постанови  Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року № 

926  «Про затвердження Порядку розроблення  оновлення, внесення змін та затвердження 

містобудівної документації», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та  

житлово-комунального господарства України від 16 листопада 2011 року № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», сільська рада  

ВИРІШИЛА : 

 

1.  Розробити детальний план території земельної ділянки,  орієнтовною площею                 

0,2292 га,  в с.Гірка Полонка, к.н.0722881600:01:001:0125 для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

2. Замовником розроблення детального плану території визначити виконавчий комітет  

Боратинської сільської ради. 

3. Виконавчому комітету Боратинської сільської ради  забезпечити  організацію робіт з 

розроблення детального плану території, проведення громадських слухань відповідно до вимог  

чинного законодавства  та подати його на затвердження  Боратинській сільській раді.  

4. Фінансування робіт  із розроблення детального плану  території провести за рахунок  

коштів із джерел не заборонених  чинним законодавством України. 

5. З метою забезпечення загальної доступності, виконавчому комітету сільської ради  

розроблений детальний план території  розмістити на офіційному  веб-сайті. 

6. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну комісію з питань 

земельних  відносин,  природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 
 

 

Сільський голова                                                                            Сергій ЯРУЧИК 

 
Микола Томчук 

  


